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Festsieger 2017

MS VK Ausz.Name/VornameRang TotalVerein Kat

Diethelm Gerber Heidi1 386 192 193 771'69 SSchützengesellschaft Weinfelden

Diethelm Dylan2 382 189 188 759'93 ESchützengesellschaft Weinfelden

Flütsch-Brüesch Marc3 372 191 186 749'71 SPistolenclub St. Antönien

Zäch Roland4 375 183 185 743'68 SPistolenschützen Sargans

Schweizer Andreas5 367 185 188 740'93 ESportschützen Neckertal Brunnadern

Lehmann Stephan6 365 187 184 736'62 SSchützengesellschaft der Stadt Chur

Bärtsch Arthur7 366 186 181 733'70 SPistolenclub St. Antönien

Cadosch Ignaz8 364 180 184 728'53 VSportschützen Rhäzüns

Frei Jürg9 363 185 180 728'66 SPistolenschützen Mollis

Egli Andreas10 363 181 182 726'62 SSportschützen Rhäzüns

Zäch Thomas11 358 182 184 724'75 EPistolenschützen Altstätten

Frischknecht Roger12 364 180 179 723'68 SPistolenschützen Altstätten

Radosavljevic Zora13 361 180 181 722'79 ESchützengesellschaft der Stadt Chur

Loretz Erika14 361 181 178 720'80 ESchiess-Sektion UOV Chur

Marugg Anna15 354 177 171 702'53 VSchützengesellschaft der Stadt Chur

Villiger Urs16 350 172 175 697'55 VPistolenclub Igis-Landquart

Brunner Daniel17 353 172 171 696'97 JSportschützen Neckertal Brunnadern

Näf Melanie18 347 173 176 696'92 EPistolenclub Igis-Landquart
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Vereinskonkurrenz 

ResultatTeiln.Rang Verein Kat.

186.22011 Schützengesellschaft der Stadt Chur 9

183.53312 Pistolenclub Igis-Landquart 18

179.20013 Sportschützen Rhäzüns 5

178.48014 Schiess-Sektion UOV Chur 8

Seite 2 von 13



Meisterschaft Aktive

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

38294 95Diethelm Dylan1 97 96Schützengesellschaft Weinfelden '93 E

37691 97Moraz Oliver2 93 95Schützengesellschaft der Stadt Zürich '65 S

37593 90Zäch Roland3 95 97Pistolenschützen Sargans '68 S

37293 98Flütsch-Brüesch Marc4 91 90Pistolenclub St. Antönien '71 S

37195 90Marty Patrick5 93 93Pistolenschützen Schänis-Weesen '86 E

37192 94Semadeni Sergio6 93 92Schützengesellschaft der Stadt Chur '80 E

36992 93Ruppert Wolfgang7 92 92USG Gisingen-Nofels-Tosters '59 S

36892 92Daldini Tiziano8 91 93Club Pistola Tesserete '68 S

36891 93Solèr Urs9 93 91Schützengesellschaft der Stadt Chur '60 S

36788 92Mächler Mario10 90 97Pistolenschützen Lachen-Altendorf '66 S

36792 91Meli Severin11 90 94Pistolenschützen Altstätten '94 E

36791 93Lucchini Lorenzo12 90 93Club Pistola Tesserete '59 S

36794 90Dietschi Theo13 90 93Pistolenschützen Rüthi-Lienz '59 S

36791 94Schweizer Andreas14 94 88Sportschützen Neckertal Brunnadern '93 E

36689 93Sabedini Bekim15 89 95Schützengesellschaft der Stadt Zürich '83 E

36698 88Bärtsch Arthur16 92 88Pistolenclub St. Antönien '70 S

36592 95Lehmann Stephan17 86 92Schützengesellschaft der Stadt Chur '62 S

36591 90Näf Markus18 94 90Pistolenclub Igis-Landquart '61 S

36489 92Weissgerber Joel19 87 96Pistolenschützen Olten '84 E

36493 87Frischknecht Roger20 92 92Pistolenschützen Altstätten '68 S

36391 89Frei Jürg21 92 91Pistolenschützen Mollis '66 S

36390 91Egli Andreas22 91 91Sportschützen Rhäzüns '62 S

36391 92Eberle Robert23 93 87Pistolenschützen Mollis '66 S

36291 93Neff Luca24 87 91Pistolenschützen Appenzell '93 E

36291 95Rüeger Markus25 89 87Pistolenschützen Kloten '66 S

36088 90Deiss Rolf26 89 93Sportschützen Neckertal Brunnadern '75 E

36087 92Zaccari Remo27 90 91Sportschützen Neckertal Brunnadern '68 S

36091 95Kehl Roger28 91 83Pistolenverein Montlingen '81 E

35992 89Aufdermauer Richard29 88 90Pistolenschützen am Rigi Küssnacht '58 S

35990 95Demonti Robert30 85 89Pistolenclub Igis-Landquart '60 S

35891 90Keller Rolf31 88 89Pistolenschützen Wald ZH '66 S

35891 91Zäch Thomas32 93 83Pistolenschützen Altstätten '75 E

35782 92Strebel Peter33 92 91Pistolenclub Igis-Landquart '63 S

35691 86Jukic Sead34 86 93Pistolenschützen am Etzel Pfäffikon SZ '68 S

35694 85Kunfermann Christian35 86 91Pistolenclub Igis-Landquart '62 S

35687 92Gerber Oliver36 89 88Schützengesellschaft Weinfelden '80 E

35590 85Nyffeler Michael37 87 93Stadtschützen Gesellschaft Frauenfeld '67 S

35494 90Klingler Fabian38 86 84Pistolenverein Montlingen '92 E

35289 87Knittel Bruno39 90 86Pistolenschützen Einsiedeln '65 S

35293 84Angehrn Markus40 89 86Sportschützen St. Fiden-St. Gallen '59 S

35183 89Tanno Curdin41 90 89Pistolenclub Igis-Landquart '65 S

34980 89Dietsche Daniel42 86 94Pistolenverein Montlingen '74 E

34683 86Heeb Wendelin43 86 91Pistolenschützen Rüthi-Lienz '60 S

34690 82Reutel Karl44 88 86Schützengesellschaft der Stadt Zürich '60 S

34685 88Biaggi Stefano45 88 85Club Pistola Tesserete '61 S

34587 86Zinsli Erwin46 84 88Pistolenclub Klosters '60 S

Seite 3 von 13



TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

34588 84Laimbacher Bruno47 89 84Pistolenschützen am Rigi Küssnacht '70 S

34389 88Camenisch Christian48 79 87Sportschützen Rhäzüns '65 S

34283 84Michel Niklaus49 90 85Pistolenclub Igis-Landquart '58 S

33884 82Rusch Markus50 82 90Pistolenschützen Appenzell '78 E

33781 85Wolfschläger Gerhard51 86 85Pistolenschützen Altstätten '58 S

33684 83Liedtke Ulrich52 84 85Schiess-Sektion UOV Chur '63 S

33682 84Büche Theo53 90 80Pistolenschützen Schänis-Weesen '64 S

33083 80Rickenbacher Alois54 84 83Pistolenschützen Brunnen '58 S

32583 86Kaeser Markus55 80 76Schützengesellschaft Pistolensektion Flawi '73 E

32485 78Buechi Bruno56 85 76Schützengesellschaft Berneck '60 S

32373 86Veziano Stefano57 85 79Società Carabinieri della città Bellinzona '94 E

31482 71Gyr Stefan58 79 82Pistolenschützen am Etzel Pfäffikon SZ '86 E

30973 82Demarmels Marco59 84 70Pistolenschützen Kloten '58 S

29675 64Benz Thomas60 77 80Pistolenschützen Kloten '67 S
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Meisterschaft Veteranen

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

37391 95Abt Markus1 93 94Pistolenschützen Olten '57 V

36794 88Michielin Rolf2 94 91Pistolensektion Wigoltingen '57 V

36488 92Cadosch Ignaz3 92 92Sportschützen Rhäzüns '53 V

36289 92Iapello Vito4 95 86Pistolenschützen am Etzel Pfäffikon SZ '48 V

36189 87Gisler Josef5 92 93Pistolenschiessverein Wädenswil '49 V

36189 93Ulrich Hugo6 91 88Pistolenschützen Olten '52 V

36092 91Rohner Patrick7 87 90Pistolenschützen Einsiedeln '56 V

36092 91Caracoi Giuseppe8 88 89Club Pistola Tesserete '48 V

35989 90Dumoulin Leo9 91 89Schützengesellschaft der Stadt Chur '55 V

35986 96Giger Werner10 90 87Schiess-Sektion UOV Chur '53 V

35891 87Arnold Walter11 92 88Pistolenschützen am Rigi Küssnacht '53 V

35890 91Poltéra Otmar12 89 88Pistolenclub Igis-Landquart '54 V

35783 92Gsell Hansruedi13 90 92Pistolen SV Kantonspolizei Frauenfeld '49 V

35692 85Wyss Ruedi14 87 92Pistolen- und Revolverklub Richterswil '48 V

35690 86Ettinger Jakob15 90 90Pistolenclub Igis-Landquart '54 V

35386 88Egli Roland16 89 90Pistolenschützen Altstätten '54 V

35388 87Jaeggi Bruno17 88 90Pistolenschützen Lachen-Altendorf '55 V

35385 92Elmer Willy18 87 89Pistolenschützen Mollis '50 V

35390 87Federer Karl19 87 89Schützengesellschaft Pistolensektion Flawi '51 V

35395 84Diggelmann Rudolf20 87 87Sportschützen Wil SG '50 V

35288 85Kohler Hansruedi21 92 87Schiess-Sektion UOV Chur '52 V

35289 91Aebli Hansjörg22 87 85Pistolenclub Igis-Landquart '55 V

35190 85Züger Walter23 87 89Pistolenschützen Lachen-Altendorf '51 V

35085 87Villiger Urs24 88 90Pistolenclub Igis-Landquart '55 V

34684 78Battaglia Leo25 94 90Schiess-Sektion UOV Chur '51 V

34688 84Tettamanti Dario26 86 88Società Civici Carabinieri Lugano '51 V

34586 85Feldmann Ruedi27 89 85Pistolenschützen Ennenda '54 V

34480 91Rhyner Heinrich28 90 83Pistolenschützen Buchs SG '49 V

34386 89Schlegel Jörg29 80 88Pistolenclub Igis-Landquart '52 V

34189 83Marty Andreas30 81 88Pistolenschützen Einsiedeln '56 V

32886 75Raffainer Christian31 82 85Pistolenclub Igis-Landquart '48 V

32785 78Grubenmann Josef32 79 85Pistolenschützen Appenzell '55 V

32686 80Gerber Ernst33 76 84Schützengesellschaft Weinfelden '51 V

31578 80Guglielmetti Mauro34 77 80Società Civici Carabinieri Lugano '54 V

31282 77Bruhin Mario35 74 79Pistolenschützen Ennenda '57 V

31175 75Leisinger Jürg36 78 83Pistolenschützen Ennenda '51 V
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Meisterschaft Seniorveteranen

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

35488 93Wurster Heinz1 88 85Pistolenclub Igis-Landquart '46 SV

35391 88Burkard Roman2 93 81Pistolenschützen Olten '40 SV

35078 92Strub Werner3 92 88Pistolenschützen Schänis-Weesen '46 SV

34589 95Fuchs Dölf4 82 79Pistolenschützen Appenzell '44 SV

34491 86Zäch Walter5 86 81Sportschützen Rhäzüns '46 SV

34382 94Rippstein Hans6 82 85Pistolenschützen Olten '37 SV

33485 87Michel Franz7 82 80Pistolenschützen Ennenda '41 SV

32177 78Trümpi Bernhard8 82 84Pistolenschützen Ennenda '42 SV

25261 54Lippuner Jakob9 67 70Pistolenclub Igis-Landquart '42 SV
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Meisterschaft Junioren

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

37592 93Gantenbein Dominik1 96 94Pistolenschützen Appenzell '97 J

35793 90Zöpfel Max2 85 89Sportschützen St. Fiden-St. Gallen '00 J

35388 84Brunner Daniel3 87 94Sportschützen Neckertal Brunnadern '97 J

33791 83Marjanovic Dalis4 82 81Schützengesellschaft der Stadt Zürich '99 J

31877 81Allegri Nicola5 76 84Società Carabinieri della città Bellinzona '00 J
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Meisterschaft Jugendliche

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

33679 80Hartmann Janis1 86 91Schützengesellschaft der Stadt Chur '01 JJ

32784 78Caduff Armando2 87 78Schützengesellschaft der Stadt Chur '01 JJ

32285 79Hemmi Robin3 78 80Schützengesellschaft der Stadt Chur '02 JJ

24761 59Klingler Seraina4 69 58Schützengesellschaft der Stadt Chur '03 U

21158 49von Hippel Gian Marti5 50 54Schützengesellschaft der Stadt Chur '06 U
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Meisterschaft Damen

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

38697 95Diethelm Gerber Heidi1 98 96Schützengesellschaft Weinfelden '69 S

38296 97Saner Irène2 95 94Schützen Guldental Mümliswil-Ramiswil '76 E

37293 94Tscharner Sybill3 93 92Pistolenclub Igis-Landquart '84 E

36889 93Keller Manuela4 93 93Pistolenverein Montlingen '88 E

36589 92Meier Rösle5 93 91USG Gisingen-Nofels-Tosters '48 V

36187 87Radosavljevic Zora6 92 95Schützengesellschaft der Stadt Chur '79 E

36189 90Schmid Nadja7 90 92Pistolenschützen Diessenhofen '73 E

36194 87Loretz Erika8 91 89Schiess-Sektion UOV Chur '80 E

36091 90Stuppan Andrea9 88 91Sportschützen Rhäzüns '70 S

35487 91Marugg Anna10 87 89Schützengesellschaft der Stadt Chur '53 V

35486 91Wick Gerda11 90 87Schützengesellschaft der Stadt Zürich '57 V

35389 82Kälin Irène12 90 92Pistolenschützen Einsiedeln '71 S

35281 90Diggelmann Regina13 91 90Sportschützen Wil SG '52 V

35089 84Lehmann Sofie14 91 86Schützengesellschaft der Stadt Chur '94 E

34785 88Näf Melanie15 88 86Pistolenclub Igis-Landquart '92 E

34789 82Villiger Uschi16 92 84Pistolenclub Igis-Landquart '64 S

34483 89Michels Susanne17 83 89Schützengesellschaft der Stadt Chur '70 S

33279 88Zäch Brigitte18 86 79Pistolenschützen Altstätten '72 S

32283 83Spitzer Connie19 85 71Pistolenschützen Appenzell '67 S

30681 72Scheidegger Viviane20 80 73Schützengesellschaft der Stadt Zürich '82 E

30577 69Herbus Justyna21 77 82Schützengesellschaft Pistolensektion Flawi '83 E

29367 76Kaeser Jeanin22 71 79Schützengesellschaft Pistolensektion Flawi '70 S

28262 61Jnglin Anita23 78 81Schützengesellschaft der Stadt Zürich '69 S

27372 61Lindner Claudia24 72 68Schützengesellschaft der Stadt Chur '56 V
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Vereinskonkurrenz Einzel

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

19296 96Diethelm Gerber Heidi1 Schützengesellschaft Weinfelden '69 S

19193 98Flütsch-Brüesch Marc2 Pistolenclub St. Antönien '71 S

18993 96Diethelm Dylan3 Schützengesellschaft Weinfelden '93 E

18897 91Semadeni Sergio4 Schützengesellschaft der Stadt Chur '80 E

18792 95Lehmann Stephan5 Schützengesellschaft der Stadt Chur '62 S

18793 94Tscharner Sybill6 Pistolenclub Igis-Landquart '84 E

18698 88Bärtsch Arthur7 Pistolenclub St. Antönien '70 S

18593 92Frei Jürg8 Pistolenschützen Mollis '66 S

18590 95Demonti Robert9 Pistolenclub Igis-Landquart '60 S

18591 94Schweizer Andreas10 Sportschützen Neckertal Brunnadern '93 E

18493 91Rhyner Heinrich11 Pistolenschützen Buchs SG '49 V

18488 96Kunfermann Christian12 Pistolenclub Igis-Landquart '62 S

18491 93Solèr Urs13 Schützengesellschaft der Stadt Chur '60 S

18393 90Zäch Roland14 Pistolenschützen Sargans '68 S

18286 96Giger Werner15 Schiess-Sektion UOV Chur '53 V

18291 91Zinsli Erwin16 Pistolenclub Klosters '60 S

18291 91Zäch Thomas17 Pistolenschützen Altstätten '75 E

18289 93Sabedini Bekim18 Schützengesellschaft der Stadt Zürich '83 E

18190 91Poltéra Otmar19 Pistolenclub Igis-Landquart '54 V

18191 90Keller Rolf20 Pistolenschützen Wald ZH '66 S

18191 90Näf Markus21 Pistolenclub Igis-Landquart '61 S

18191 90Stuppan Andrea22 Sportschützen Rhäzüns '70 S

18190 91Egli Andreas23 Sportschützen Rhäzüns '62 S

18194 87Loretz Erika24 Schiess-Sektion UOV Chur '80 E

18089 91Aebli Hansjörg25 Pistolenclub Igis-Landquart '55 V

18087 93Bardill Hansjörg26 Schiess-Sektion UOV Chur '54 V

18088 92Cadosch Ignaz27 Sportschützen Rhäzüns '53 V

18093 87Frischknecht Roger28 Pistolenschützen Altstätten '68 S

18089 91Radosavljevic Zora29 Schützengesellschaft der Stadt Chur '79 E

17989 90Dumoulin Leo30 Schützengesellschaft der Stadt Chur '55 V

17791 86Zäch Walter31 Sportschützen Rhäzüns '46 SV

17787 90Marugg Anna32 Schützengesellschaft der Stadt Chur '53 V

17789 88Camenisch Christian33 Sportschützen Rhäzüns '65 S

17690 86Ettinger Jakob34 Pistolenclub Igis-Landquart '54 V

17586 89Schlegel Jörg35 Pistolenclub Igis-Landquart '52 V

17485 89Heller Beat36 Feldschützenverein Zürich Schwamending '59 S

17482 92Strebel Peter37 Pistolenclub Igis-Landquart '63 S

17388 85Kohler Hansruedi38 Schiess-Sektion UOV Chur '52 V

17385 88Näf Melanie39 Pistolenclub Igis-Landquart '92 E

17389 84Lehmann Sofie40 Schützengesellschaft der Stadt Chur '94 E

17288 84Brunner Daniel41 Sportschützen Neckertal Brunnadern '97 J

17285 87Villiger Urs42 Pistolenclub Igis-Landquart '55 V

17283 89Michels Susanne43 Schützengesellschaft der Stadt Chur '70 S

17283 89Tanno Curdin44 Pistolenclub Igis-Landquart '65 S

17189 82Villiger Uschi45 Pistolenclub Igis-Landquart '64 S

17186 85Reutel Karl46 Schützengesellschaft der Stadt Zürich '60 S
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TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

16782 85Davatz Andreas47 Schiess-Sektion UOV Chur '45 SV

16784 83Liedtke Ulrich48 Schiess-Sektion UOV Chur '63 S

16783 84Michel Niklaus49 Pistolenclub Igis-Landquart '58 S

16284 78Battaglia Leo50 Schiess-Sektion UOV Chur '51 V

16280 82Peresson Fredi51 Pistolenclub Igis-Landquart '52 V

16186 75Raffainer Christian52 Pistolenclub Igis-Landquart '48 V

14772 75Zortea Mario53 Pistolenclub Igis-Landquart '60 S

14173 68Hassler Jürg54 Schiess-Sektion UOV Chur '39 SV

13372 61Lindner Claudia55 Schützengesellschaft der Stadt Chur '56 V

11561 54Lippuner Jakob56 Pistolenclub Igis-Landquart '42 SV
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Auszahlungsstich 

TotalPassenName/VornameRang Verein Fr.Kat.

19397 96Diethelm Gerber Heidi1 Schützengesellschaft Weinfelden 20.-'69 S

18890 98Diethelm Dylan2 Schützengesellschaft Weinfelden 12.-'93 E

18894 94Schweizer Andreas3 Sportschützen Neckertal Brunnadern 12.-'93 E

18794 93Michielin Rolf4 Pistolensektion Wigoltingen 12.-'57 V

18690 96Flütsch-Brüesch Marc5 Pistolenclub St. Antönien 12.-'71 S

18592 93Meier Rösle6 USG Gisingen-Nofels-Tosters 12.-'48 V

18590 95Zäch Roland7 Pistolenschützen Sargans 12.-'68 S

18492 92Cadosch Ignaz8 Sportschützen Rhäzüns 8.-'53 V

18493 91Lehmann Stephan9 Schützengesellschaft der Stadt Chur 8.-'62 S

18491 93Zäch Thomas10 Pistolenschützen Altstätten 8.-'75 E

18291 91Egli Andreas11 Sportschützen Rhäzüns 8.-'62 S

18191 90Bärtsch Arthur12 Pistolenclub St. Antönien 8.-'70 S

18189 92Radosavljevic Zora13 Schützengesellschaft der Stadt Chur 8.-'79 E

18091 89Frei Jürg14 Pistolenschützen Mollis 8.-'66 S

18090 90Dietschi Theo15 Pistolenschützen Rüthi-Lienz 8.-'59 S

17987 92Arnold Walter16 Pistolenschützen am Rigi Küssnacht 5.-'53 V

17987 92Frischknecht Roger17 Pistolenschützen Altstätten 5.-'68 S

17887 91Loretz Erika18 Schiess-Sektion UOV Chur 5.-'80 E

17789 88Aufdermauer Richard19 Pistolenschützen am Rigi Küssnacht 5.-'58 S

17689 87Feldmann Ruedi20 Pistolenschützen Ennenda 5.-'54 V

17688 88Näf Melanie21 Pistolenclub Igis-Landquart 5.-'92 E

17587 88Villiger Urs22 Pistolenclub Igis-Landquart 5.-'55 V

17588 87Deiss Rolf23 Sportschützen Neckertal Brunnadern 5.-'75 E

17488 86Marty Patrick24 Pistolenschützen Schänis-Weesen 3.-'86 E

17384 89Knittel Bruno25 Pistolenschützen Einsiedeln 3.-'65 S

17184 87Brunner Daniel26 Sportschützen Neckertal Brunnadern 3.-'97 J

17187 84Marugg Anna27 Schützengesellschaft der Stadt Chur 3.-'53 V
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Aufgelegt 

TotalPassenName/VornameRang Verein Kat.

29496 100Moretto Silvio1 98Pistolenschützen Kloten '53 V

29197 97Ullmann Ruedi2 97Sportschützen Wil SG '52 V

28894 97Boss Paul3 97Sportschützen Wil SG '50 V

28794 94Bösch Hans-Ulrich4 99Sportschützen Wil SG '55 V

28796 93Hinder Walter5 98Sportschützen Wil SG '45 SV

28795 95Hutter Heidi6 97Pistolenschützen Zürich Affoltern '60 S

28694 95Zäch Heinz7 97Schützengesellschaft der Stadt Zürich '51 V

28595 93Niggli Urs8 97Schützengesellschaft der Stadt Zürich '50 V

28493 95Sturm Hermann9 96USG Gisingen-Nofels-Tosters '37 SV

28396 94Spöhl Elisabeth10 93Stadtschützen Gesellschaft Frauenfeld '54 V

28295 93Vanoni Ennio11 94Società Carabinieri della città Bellinzona '50 V

28292 97Rohner Patrick12 93Pistolenschützen Einsiedeln '56 V

28196 93Käser Peter13 92Società Carabinieri della città Bellinzona '53 V

28096 95Utzinger Alfred14 89Pistolenschützen Kloten '42 SV

27992 92Geiger Armin15 95Schützengesellschaft Pistolensektion Flawi'39 SV

27989 96Niggli Georg16 94Schützengesellschaft der Stadt Chur '42 SV

27891 93Gächter Walter17 94Schützengesellschaft der Stadt Zürich '42 SV

27690 93Maurer Stefan18 93Pistolenschützen Sargans '55 V

27690 93Furrer Hansruedi19 93Sportschützen Neckertal Brunnadern '45 SV

27589 94Schmied Robert20 92Stadtschützen Gesellschaft Frauenfeld '41 SV

27493 94Büchel Hans21 87Schützengesellschaft Au-Widnau '50 V

27389 91Bernasconi Renato22 93Società Civici Carabinieri Lugano '45 SV

27193 88Hofmann Erwin23 90Schützengesellschaft Pistolensektion Flawi'42 SV

27090 91Abbiati Attilio24 89Società Civici Carabinieri Lugano '48 V

26989 91Looser Peter25 89Schützengesellschaft Berneck '48 V

26992 89Klaus Charly26 88Sportschützen Wil SG '49 V

26787 90Blumenthal Fridolin27 90Schützengesellschaft der Stadt Chur '38 SV

26687 93Kasper Thomas28 86Pistolenclub Klosters '40 SV

26689 91Kaufmann Carmen29 86Pistolenschützen Rüthi-Lienz '61 S

26585 93Zimmermann Peter30 87Stadtschützen Gesellschaft Frauenfeld '52 V

26188 86Luchsinger Werner31 87Pistolenschützen Appenzell '44 SV

26086 88Vanoni Gianna32 86Società Carabinieri della città Bellinzona '55 V

25884 88Flisch Florian33 86Stadtschützen Gesellschaft Frauenfeld '33 SV

25683 86Vögel Willi34 87Pistolenschützen Rüthi-Lienz '47 SV

25583 87Pfister Oskar35 85Pistolenschützen Lachen-Altendorf '39 SV

24881 83Berger Heinrich36 84Pistolenschützen Sargans '45 SV

24284 80Rensch Jules37 78Pistolenclub Igis-Landquart '44 SV

23476 81Ulrich Werner38 77Pistolenschützen Kloten '51 V

21469 73Hirt Jean39 72Pistolenschützen Schänis-Weesen '35 SV
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